
（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部十勝農商工連携部会 
農村観光研究会２月例会のご案内 

２ ０ ２ ２ 年 ２ 月 ３ 日 
（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
十勝農商工連携部会 会長 小田 琢一 
農村観光研究会     代表 梅村 智秀 
帯 広 市 東 ２ 条 南 ５ 丁 目 １ 
電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

【テーマ】 

アルデバラン（後に続くもの） 

       ～カンノンサウナ制作とクラウドファンディングへの挑戦～ 

スピーカー：合同会社十勝とやま農場  代表 外山 隆祥 氏  
 

 

皆様におかれましては厳しい寒さの中、元気ハツラツ 

で毎日をお過ごしのことと存じます。十勝農商工連携部会・ 

農村観光研究会の例会として、今回は、外山隆祥氏にお話を 

伺います。 

コロナ禍に於いて、どのように十勝の魅力や自身のノウハウ 

などを活かしていくべきか学びの機会を設け、農泊・民泊 

の展開を拡げてまいりたいと考えております。 

※農泊・民泊に関連するサービスやノウハウを提供できる方 

やご興味のある方どなたでもご参加可能です。 

皆さまお誘い合わせのうえ奮ってご参加ください。 

 

 

 

 

 

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、マスク着用と手指消毒をお願いしております。また、発熱

（37.5℃以上）、咳の症状があるなど体調がすぐれない方は参加をお控え頂きますようお願い申し上げます。 

※準備の関係上、２月７日（月）までのご回答をお願い致します。 

※お問い合わせは同友会事務局（北村）まで。電話 0155-22-3611 

十勝農商工連携部会 農村観光研究会２月例会（２/８） 

□出席します      ・      □欠席します 

        （参加場所： □同友会事務所 ・ □ＺＯＯＭ参加） 

会社名                   役職                氏名                     

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆日 時 ２月８日（火） １９:００～２１:００ 

◆会 場 同友会事務所（帯広市東 2条南 5丁目 1） 

     またはＺＯＯＭでの参加（ＩＤ・パスワードは後日送付） 

◆参加費 無料  

 

外山 隆祥 氏 

十勝とやま農場は、先代の頃から農業体

験する修学旅行生の宿泊を受け入れて

おり、１６年からトレーラーハウスや納

屋を改造した民泊棟を運営。国内と海外

18ケ国・地域から述べ 740人の観光客

が宿泊をしている。 


